
Stránka 1 z 3 

 

S ML OU VA O  ZA JIŠT ĚN Í  V ZDĚL Á VA C ÍHO  PR O GRAMU  

u zav řený  mez i  

 

 

 

Organizátorem výcviku 

název subjektu:  NEBUĎ NA NULE, z. s. 

sídlo:   Kladská 970/69, 500 03 Hradec Králové 

IČO:    08286906 

bankovní spojení:  2401978308/2010 

zastoupená:  Mgr. Hana Šimáčková 

neplátce DPH  

(dále jen organizátor) 

 

Zadavatelem výcviku 

název subjektu:  Domov Háj, příspěvková organizace 

sídlo:    Nové Město 1261, 582 91 Světlá nad Sázavou 

IČO:    60128054 

zastoupená:   Ing. Danou Pajerovou 

(dále jen zadavatel) 

 

Smluvní strany se dohodly o obsahových, organizačních a dalších náležitostech výcviku takto: 

 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je zajištění vzdělávacího programu Sebezkušenostní výcvik: Se-

xuální poradce pro specifické cílové skupiny lidí s postižením („Výcvik“), jehož účastní-

kem bude zaměstnanec zadavatele pan Michal Doležal, osobní číslo zaměstnance 207.  

2. Podmínkou uzavření této smlouvy je splnění podmínek pro zařazení zaměstnance do vý-

cviku, které stanovuje organizátor ve svých podmínkách k výcviku. 

3. Rozsah výcviku činí 250 vyučovacích hodin (160 hodin akreditovaných). 

4. Výcvik se skládá ze 4 pětidenních výcvikových bloků, 1 třídenního workshopu a průběž-

ných individuálních a skupinových supervizí. 

Aktivita    Počet dní     Akreditované ho-

diny u MPSV ČR     

Neakreditované 

hodiny 

Výcvikový blok I. 5 40 10 

Výcvikový blok II. 5 40 10 

Výcvikový blok III. 5 40 10 

Výcvikový blok IV. 5 40 10 

Závěrečný 

workshop 

3 0 30 

Supervize x 0 20 

 

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění



Stránka 2 z 3 

 

5. Absolvováním výcviku si účastník výcviku zvyšuje svou kvalifikaci vzhledem k jím vyko-

návané práci – pracovník v sociálních službách – přímá obslužná péče. Nabyté dovednosti 

poradce zaměstnanec aplikuje v praxi Domova při práci s cílovou skupinou a je zavázán 

kvalifikační dohodou. Absolvování výcviku a následné užití v praxi má za cíl zvýšení kva-

lity poskytovaných služeb. 

6. Zadavatel se vzhledem ke zvyšování kvalifikace zavazuje v rámci odborného vzdělávání 

zaměstnanců uhradit za zaměstnance účastnický poplatek a uvolnit jej k účasti na výcviku. 

Zadavatel má současně právo se informovat na řádné absolvování výcviku. 

7. Po úspěšném absolvování konkrétního akreditovaného výcvikového bloku organizátor vy-

staví absolventu příslušné osvědčení. Pokud by pan Doležal neabsolvoval výcvikový blok 

úspěšně, vystaví se mu pouze potvrzení o absolvovaných hodinách. To samé platí ohledně 

neakreditované části výcviku. Pokud pan Doležal absolvuje úspěšně obě části výcviku, bude 

mu na závěr předán certifikát Sexuální poradce pro specifické cílové skupiny lidí s postiže-

ním. O průběhu celého vzdělávacího programu bude tak existovat písemná stopa, o které 

bude zadavatel informován.  

 

 

II. 

Platební podmínky 

 

1. Účastnický poplatek za Sebezkušenostní výcvik: Sexuální poradce pro specifické cílové 

skupiny lidí s postižením je 51 500,- Kč. Částka je bez DPH a OV není v době uzavření 

smlouvy plátcem DPH.  

2. Faktura bude vystavena za jednotlivá období kurzu, vždy po ukončení daného bloku, tedy 

za odebraná plnění, se splatností 14 kalendářních dnů od data vystavení faktury. 

3. Faktura bude uhrazena bankovním převodem na číslu účtu, které bude uvedeno na faktuře. 

4. Nedodržení platebních podmínek se považuje za porušení smlouvy. 

5. Pokud bude kurz přerušen ze strany organizátora výcviku kurzu, není organizace povinna 

kurz dále hradit. 

6. Pokud zaměstnanec přeruší kurz nebo jej úspěšně neabsolvuje nese náklady účastnického 

poplatku on a zadavatel není povinen dále výcvik hradit.  

7. Pokud bude se zaměstnancem v průběhu kurzu ukončen z jakéhokoli důvodu pracovní po-

měr, zadavatel nadále není povinen výcvik dále hradit, poplatky hradí zaměstnanec. 

 

 

III.  

Ostatní ujednání 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 

2. Organizátor výcviku výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v infor-

mačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou 

povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní zadavatel. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky pode-

psanými oběma smluvními stranami. 

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění



Stránka 3 z 3 

 

4. Tato smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů a po vzá-

jemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni, 

a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy. 

5. Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku.  

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom. 

 

 

 

 

 

V_____________ dne___________   V_____________ dne___________ 

 

 

Organizátor výcviku     Zadavatel výcviku 

 

 

 

_______________________________  _______________________________ 

 


		2023-07-13T12:47:43+0200
	Ing. Dana Pajerová


		2023-08-01T10:34:10+0200
	Hana Šimáčková




